1722

10^{mâ} Febr[uarii] 1722 pro more Ecclesiae Catholicae servatis servandis honestis sponsis **Michaeli Coen** (Kühn) de Liestorff (Lisdorf) **et Odilia Schmid** de Knorscheidt nuptialem concessi benedictionem.

STORB I, Nr. 127 – RIEDEL II, Nr. 1064.3

1^{mâ} 7bris 1722 in facie ecclesiae Lebaecensis matrimoniali benedictione juncti sunt honesti sponsi **Jacobus Baur** de Jabach **et Maria Juliana Schmid** de Sitteren (Sötern).

STORB I, Nr. 21 (I) – RIEDEL I, Nr. 49 (I)

Eâdem die matrimonium contraxerunt in facie ecclesiae Lebaecensis sponsi **Joannes Adamus Weber** de Knorscheidt **et Margaretha Schu** de Lebach.

STORB I, Nr. 692 – RIEDEL II, Nr. 1370

15^{tâ} Septembris matrimonio juncti sunt in facie ecclesiae Lebaecensis sponsi **Franciscus Creutzer** de Lebach **et Anna Maria Boos** ex molendino Mottensi.

STORB I, Nr. 116 – RIEDEL I, Nr. 704

1723

3^{tia} Febr[uarii] matrimonio juncti sunt honesti adolescentes **Michael Maas** de Hergbach (Herchenbach) **et Anna Catharina Baur** de Knorscheidt.

STORB I, Nr. 412 – RIEDEL II, Nr. 774

Eâdem matrimonio juncti sunt honesti adolescentes **Adam Reuter** de Pachten **et Anna Maria Hoffman** de Eÿdenborn.

STORB I, Nr. 481 – RIEDEL II, Nr. 924

1723

8^{vâ} Febr[uar]ii 1723 matrimonio juncti sunt
honesti adolescentes **Nicolaus Pritz** de Bettingen
et Maria Schmid de Rimmelbach.

STORB I, Nr. 81 (I) – RIEDEL I, Nr. 170 (I)

Eâdem matrimoniali benedictione juncti sunt
honesti adolescentes **Casparus Schmid** de Sawbach
et Maria Hein de Wustweiler.

STORB I, Nr. 568 – RIEDEL II, Nr. 1083

1723 **9^{nâ} Novembris** matrimoniali benedictione juncti sunt in facie ecclesiae
ornatissimus **D[omi]nus Jo[ann]es Petrus Krebs,**
pro t[em]pore p[ro] schultetus in Tholegia,
et virtuosa virgo Susanna Lonckig de Lebach.

STORB I, Nr. 375 – RIEDEL I, Nr. 770.7

1724

15^{ta} Febr[uar]ii matrimonio juncti sunt in facie ecclesiae
honestus adolescens **Jacobus Boos** de Hÿderstorff
et virtuosa virgo Anna Maria Fre[i]chel de Landtsweiler.

STORB I, Nr. 58 – RIEDEL I, Nr. 138

22 Febr[uar]ii in facie ecclesiae matrimonio juncti sunt
honesti adolescentes **Jacobus Klein** de Landtsweiler
et Anna Maria Baur de Knorscheit.

STORB I, Nr. 348 (I) – RIEDEL I, Nr. 633 (I)

Item eâdem die et mense æ et anno matrimonio junctus est
honestus adolescens **Petrus Keel** de Duppenweiler
cum virtuosa virgine **Barbara Baur** de Knorscheidt.

STORB I, Nr. 326 – RIEDEL I, Nr. 599

1724

9^{nâ} Martii servatis servandis in facie ecclesiae copulati sunt
viduus **Adamus Leder et Maria Graff**, ambo de Lebach.
STORB I, Nr. 391 (II) – RIEDEL I, Nr. 723 (II)

9^{nâ} Maji in facie ecclesiae servatis servandis
matrimoniali benedictione juncti sunt
viduus **Udalricus Lebachnert** de Lebach
et virgo Maria Puhl de Hahn.
STORB I, Nr. 396 (II) – RIEDEL I, Nr. 730 (II)

18^{vâ} Julii matrimonio juncti sunt servatis servandis in facie ecclesiae
adolescens **Michael Keller** de Bebetzhem (Bebelsheim)
et vidua Anna Catharina Collet (*Schmid)
e[on]dicta Schmid de Lebach.¹⁴⁴
STORB I, Nr. 327 – RIEDEL I, Nr. 236

1725

23^{tiâ} Jan[uarii] inter sponsos **Joannem Hoffman** de Knorscheidt
et Mariam Barbaram Burg ex Euren (Trier)
matrimonium per verba de praesenti solemnizavi
in facie ecclesiae praesentibus testibus
pro more Sanctae Ecclesiae Catholicae.
Nicolaus Reuter, pastor in Lebach.
STORB I, Nr. 277 – RIEDEL I, Nr. 504

6^{tâ} Febr[uarii] matrimoniali benedictione juncti sunt
Joannes Adamus Schmid de Knorscheit
et Susanna Turner de Lebach.
STORB I, Nr. 569 – RIEDEL II, Nr. 1086

Eâdem die et anno matrimonio juncti sunt
adolescens **Fridericus Schmid** de Knorscheidt
et vidua Gertrudis Weirich (*Turner) de Lebach.
STORB I, Nr. 566 – RIEDEL II, Nr. 1085

¹⁴⁴ Siehe auch die Anmerkung zur ersten Eheschließung der Braut mit Jacob COLLET am 06.01.1704 (Blatt 124 rechts).

1725

3^{tiâ} Julii 1725 in facie ecclesiae servatis servandis
matrimoniali benedictione juncti sunt honestus adolescens
Jo[ann]es Jodocus Hausschild, oriundus ex Saxonia,
et virtuosa virgo **Catharina Weberin** Trevirensis.
STORB I, Nr. 265 – RIEDEL I, Nr. 471

17^{mâ} Julii 1725 in facie ecclesiae servatis servandis
matrimonium c[on]traxerunt
honestus adolescens **Casparus Wiltz**¹⁴⁵ ex Waldt Esch¹⁴⁶
et pudica virgo **Margaretha Turner** de Lebach.
STORB I, Nr. 719 (I) – RIEDEL II, Nr. 1436 (I)

26^{ta} Octobris 1725 servatis servandis matrimonium contraxerunt
honestus adolescens **Jo[ann]es Claudius Bulle** vom Greinhoff
et pudica puella **Anna Warcken** de Lebach.
STORB I, Nr. 100 (I) – RIEDEL I, Nr. 205 (I)

Item eâdem die et anno servatis servandis
in facie ecclesiae matrimoniu[m] iniverunt
honestus adolescens **Joannes Petrus Warcken** ex Lebach
et pudica puella **Maria Weilandt** de Rohrbach (St. Ingbert).
STORB I, Nr. 683 S. – RIEDEL II, Nr. 1351

1726

10^{mâ} Janu[arii] in facie ecclesiae matrimoniu[m] c[on]traxerunt
honestus adolescens **Fridericus Turner**
et vidua **Maria Klein** (*Müller) de Lebach.
STORB I, Nr. 661 – RIEDEL II, Nr. 1318

30^{ma} Junii 1725 in facie ecclesiae matrimonium c[on]traxerunt
adolescens **Petrus Collet**
et vidua **Catharina Niclas** (*Warken) de Lebach.
STORB I, Nr. 132 – RIEDEL I, Nr. 237